
624532-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624532-2024 - Výsledek

Francie – Údržba pouličního osvětlení – Modernisation de l'éclairage public
OJ S 202/2024 16/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ville Belfort
E-mail: marchespublics@mairie-belfort.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Modernisation de l'éclairage public
Popis: L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations 
sont réglées par des prix unitaires
Identifikátor řízení: 672f435a-8f3c-45db-bd68-d849959d3254
Interní identifikátor: 24V033
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50232100 Údržba pouličního osvětlení

, Další klasifikace (cpv): 45316110 Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 51110000 
, Instalace a montáž elektrického vybavení 34928500 Zařízení pouličního osvětlení

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 750 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Modernisation de l'éclairage public
Popis: L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations 
sont réglées par des prix unitaires
Interní identifikátor: S-PF-1500593

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50232100 Údržba pouličního osvětlení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/624532-2024
mailto:marchespublics@mairie-belfort.fr


624532-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

, Další klasifikace (cpv): 45316110 Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 51110000 
, Instalace a montáž elektrického vybavení 34928500 Zařízení pouličního osvětlení

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 425840-2024

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: CCIRA-préfecture de Meurthe et Moselle
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Besançon
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
administratif de Besançon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 750 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAS Haefeli (mandataire), SPIE CITYNETWORKS(cotraitant), 
BAUMGARTNER( cotraitant )
Nabídka: 



624532-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: SAS Haefeli (mandataire), SPIE CITYNETWORKS(cotraitant), 
BAUMGARTNER( cotraitant )
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24v033
Název: Modernisation de l'éclairage public
Datum uzavření smlouvy: 14/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: ee5a128b-27f7-40b2-b690-3fd16c56be94-01

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 999E824F-03F0-7429-8E8EDB269D7004B1
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Ville Belfort
Registrační číslo: 65360
Poštovní adresa: Place d'Armes
Obec: Belfort
PSČ: 90000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Territoire de Belfort (FRC24)
Země: Francie
Kontaktní místo: Meslot Damien
E-mail: marchespublics@mairie-belfort.fr
Telefon: 0384542424
Internetová adresa: https://www.belfort.fr
Profil kupujícího: https://marches-grandbelfort.safetender.com
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Besançon
Registrační číslo: 999E826D-C462-CF75-8F2D963D763B05C9

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marchespublics@mairie-belfort.fr
https://www.belfort.fr
https://marches-grandbelfort.safetender.com


624532-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: 30, rue Charles Nodier
Obec: Besançon
PSČ: 25044
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefon: 0381826000
Fax: 0381826001
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: CCIRA-préfecture de Meurthe et Moselle
Registrační číslo: 999E827C-B117-E51F-CC011E8D10D67ADA
Poštovní adresa: 1 Rue Préfet Claude Erignac
Obec: Nancy
PSČ: 54038
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie
E-mail: caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr
Telefon: 0383342565
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0005
Oficiální název: Greffe du Tribunal administratif de Besançon
Registrační číslo: 999E828B-9E95-E1D9-36CFE301436FDF68
Poštovní adresa: 30, rue Charles Nodier
Obec: Besançon
PSČ: 25044
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefon: 0381826000
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0006
Oficiální název: SAS Haefeli (mandataire), SPIE CITYNETWORKS(cotraitant), 
BAUMGARTNER( cotraitant )
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 1500593-1-0-1
Poštovní adresa: Za de la saline- rue des Berniers
Obec: Lure
PSČ: 70200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Saône (FRC23)
Země: Francie
E-mail: SEBASTIEN.ROYER@HAEFELI.FR
Telefon: 0384890280
Úlohy této organizace: 

mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:SEBASTIEN.ROYER@HAEFELI.FR


624532-2024 Page 5/5

Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: bf3261c8-a9fa-44ca-8336-06431745a7b3  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 15/10/2024 10:47:46 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 624532-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 202/2024
Datum zveřejnění: 16/10/2024


